
UCHWAŁA NR XLIII/283/2014
RADY MIASTA LUBOŃ

z dnia 27 marca 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego i objęcie przez 
Miasto Luboń akcji w spółce „AQUANET” S.A. Z siedzibą w Poznaniu.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit „f” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. 2013 r., poz. 594 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego spółki pod firmą „AQUANET” 

S.A. z siedzibą w Poznaniu poprzez wniesienie przez Miasto Luboń wkładu pieniężnego 

w kwocie 650.000,00zł  ( sześćset pięćdziesiąt tysięcy złotych ) w celu objęcia przez Miasto 

Luboń akcji emitowanych w drodze subskrypcji prywatnej. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Luboń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 27 marca 2014r. 

1) Zm. poz. 645 i 1318.

Id: A6A254FE-A8CC-48FB-B947-D091312C7E24. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na końcowym etapie budowy obwodnicy Poznańska, Polna, Kręta na odcinku ulicy Polnej

od ul. Kwiatowej w kierunku północnym należało przed asfaltowaniem położyć kanalizację

sanitarną. Trudności z ogłoszeniem i rozstrzygnięciem przetargu na budowę sieci kanalizacji

sanitarnej w ramach Funduszu Spójności 1(FS1) przez AQUANET wymusiły wyjęcie

powyższego odcinka z zakresu objętego FS1 i zrealizowanie go wcześniej. Miasto Luboń

i spółka zgodziły się ponieść koszty budowy po połowie. Inwestorem była spółka Aquanet.

Koszt inwestycji wyniósł 1,3 mln zł. W zamian za wniesienie wkładu pieniężnego do końca

marca 2014r w kwocie 650.000,00zł Miasto Luboń obejmie nowe akcje, emitowane w drodze

subskrypcji prywatnej, w Aquanet S.A. Na to rozwiązanie zgodził się Burmistrz Miasta Luboń

po akceptacji Rady Miasta Luboń w ZOBOWIĄZANIU z dnia 4 października 2011 roku.

Id: A6A254FE-A8CC-48FB-B947-D091312C7E24. Podpisany Strona 1




